

*Uczestnicy postępowania na dostawę
materiałów pomocniczych, znak sprawy DZ-2501/21985/2433/12,
Ogłoszenie w DUUE z dn.16.11.2012
nr ogłoszenia: 2012/S 221-364360*

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/21985/2885/12

Data:12.12.2012

WYJAŚNIENIA nr 5 do siwz na dostawę materiałów pomocniczych

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów pomocniczych do PIWet-PIB w roku 2013. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pytanie nr 1. Czy w zadaniu 1.129 Zamawiający dopuści sterylne worki, pakowane po 500 sztuk w kartonie? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2. Czy w zadaniu 1.261. poz. 2 Zamawiający dopuści końcówki pakowane w 4 torebki po 250 szt. zachowując ostateczną ilość zgodną ze SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3. Czy w zadaniu 1.261. poz. 4 Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 1000 szt., zachowując ostateczną ilość zgodną ze SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4. Czy w zadaniu 1.261. poz. 5 Zamawiający dopuści końcówki pakowane w 5 torebek po 1000 szt., zachowując ostateczną ilość zgodną ze SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5. Czy w zadaniu 1.262. poz. 3 Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 1000 szt., zachowując ostateczną ilość zgodną ze SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6. Czy w zadaniu 1.262. poz. 4 Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 1000 szt. zachowując ostateczną ilość zgodną ze SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7. Czy w zadaniu 1.262. poz. 8 Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 250 szt.? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8. Czy w zadaniu 1.273. poz. 5 i 6 Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 96 szt. w raku? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9. Czy w zadaniu 1.273. poz. 7 Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 500 szt., zachowując ostateczną ilość zgodną ze SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10. Czy w zadaniu 1.276. poz. 2 i 3 Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 1000 szt. w worku? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11. Czy w zadaniu 1.333. poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści próbówki w opakowaniu po 25 szt., zachowując ostateczną ilość zgodną ze SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12. Czy w zadaniu 1.334. poz. 2 Zamawiający dopuści płaskie wieczka w ilości 125 pasków w opakowaniu? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13. Czy w zadaniu 1.338. poz. 2, 3, 7 i 8 Zamawiający dopuści próbówki typu Eppendorf pakowane po 1000 szt.? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14. Czy w zadaniu 1.344. poz. 1 Zamawiający dopuści próbówki do PCR w ilości 125 pasków w opakowaniu? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15. Czy w zadaniu 1.344. poz. 3 Zamawiający dopuści płaskie wieczka do próbek PCR w ilości 125 pasków w opakowaniu? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16. Czy w zadaniu 1.345. Zamawiający dopuści próbówki do PCR w ilości 125 pasków w opakowaniu? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17/zadanie nr 1.218

Zwracam się z prośbą rozdzielenia zadania 218 na dwa zadania:

a. końcówki (poz. 1-2) **Odpowiedź:** pozostają w zadaniu 1.218

b. węże silikonowe (poz. 3-4) **Odpowiedź:** tworzy się zadanie nr 1.218.1

Sprzęt pochodzi od różnych producentów i nie występuje w jednym katalogu.

Pytanie nr 18/zadanie 1.373 poz.2

Zwracamy się z prośbą o usunięcie poz.2 , gdyż produkt ten został wycofany z produkcji i nie ma produktu alternatywnego. **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.